powiatowych w zakresie utrzymania zieleni niskiej (koszenie traw) wzdłuż dróg powiatowych: 1404S 

ul. Wyzwolenia oraz 4412 S ul. Fałata  położonych na terenie Gminy Wilkowice. 

§ 2. 1. Powiat zobowiązuje się do przekazania Gminie środków finansowych na wykonanie zadania 

określonego w § 1, w wysokości 18.850,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt 

złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na konto nr 15 8133 0003 0000 

0244 2000 0001 w terminie do 16.05.2025 roku. 

3. Gmina zobowiązuje się do przekazania Powiatowi w terminie do 15 listopada 2025 roku sprawozdania